16-02-2024 19:41:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O atendimento do requerimento se faz necessário, pois a via citada se encontra com muitos buracos,
causando prejuízos aos moradores das proximidades e aos motoristas que transitam pela via.

que se faça recapeamento asfáltico na via citada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA SALDANHA MARINHO, PRÓXIMO AO POLI ESPORTIVO SANTA LUZIA, PAMPULHA,
38.408-666, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 19144/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

16-02-2024 19:41:03

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total